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MEMORMANDUM I MIRKUPTIMIT NE MES TE:

Poliklinika "PLUS"
dhe
Shoqata Sindikale e Policisé sé Kosovés té regjionit té Mitrovicés

PALET NENSHKRUSE

1. Poliklinika "PLUS" né adresé Rr. “Hoxhé Kadri Prishtina” né Mitrovicg, pérfaqésuar
nga znj. Arbena Mehmeti

2. Z. Avni Tahiri Kryetar i Shoqata Sindikale e Policisé t¢ DRP Mitrovicé
QELLIMI

1. Qé€llimi i késaj marréveshje Memorandumi €shté bashképunimi né mes paléve dhe ofrimi
i shérbimeve nga Poliklinika "PLUS" pér Shoqatén Sindikale t€ Policis€ t€ DRP Mitrovicé

2. Palét jané akorduar pér ofrimin e shérbimeve nga Dr. Sabit Mehmeti specialist i
urologjisé dhe analiza laboratorike, me zbritje prej 25% pér Shoqatén Sindikale té
Policisé t&€ DRP Mitrovicé

3. Marréveshja e memorandumit €shté valide nga Néntor 2023 deri mé Néntor 2024, me
mundési vazhdimi.

Pas njoftimit me pé€rmbajtjen e Memorandumit, kjo marréveshje nga palét kontraktuese u
nénshkrua mé datén: 05 Dhjetor 2023, né: 2 kopje autentike, nga t€ cilat, secilés palé i mbetet
nga njé kopje.
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